DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA LUDICIDADE
PARA EDUCAÇÃO BÁSICA: UMA ANÁLISE BIBLIOMÉTRICA de autoria de AMANDA
MEDEIROS NÓBREGA, JOSIANE CARLA MEDEIROS DE SOUSA, ELIÚDE DA SILVA
MORAIS, THAINÁ GONÇALVES FERREIRA, IANA CABRAL BISPO, JOSEANY
MONTENEGRO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74139

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74139